

Årsredovisning
för
CMEL96 Esport AB
556957-0947

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Larsson, Styrelseledamot
2024-09-30

Styrelsen för CMEL96 Esport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades december 2013 och bedriver verksamhet inom E-sport.

Företaget har sitt säte i Varberg.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 1 374 | 2 243 | 1 075 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 362 | 768 | 180 | -36 |
| Soliditet (%) | 86,8 | 72,4 | 86,6 | 100,0 |

Under räkenskapsåret har försäljningen av merchkläder har minskat vilket är orsaken till omsättningsnedgången.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---------------------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 237 125 | 765 204 | 2 052 329 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -200 000 | | -200 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 765 204 | -765 204 | 0 |
| Årets resultat | | | 286 087 | 286 087 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 802 329 | 286 087 | 2 138 416 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---------------------------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 802 329 |
| årets vinst | 286 087 |
| | 2 088 416 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 2 088 416 |
| | 2 088 416 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

579 721

915 237

Summa varulager

579 721

915 237

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

2 441

3 007

Summa kortfristiga fordringar

2 441

3 007

Kassa och bank

Kassa och bank

1 881 067

1 917 091

Summa kassa och bank

1 881 067

1 917 091

Summa omsättningstillgångar

2 463 229

2 835 335

SUMMA TILLGÅNGAR

2 463 229

2 835 335

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 802 329 | 1 394 656 |
| Årets resultat | | 286 087 | 607 673 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 088 416 | 2 002 329 |
| Summa eget kapital | | 2 138 416 | 2 052 329 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 213 427 | 182 624 |
| Övriga skulder | | 82 323 | 224 793 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 29 064 | 375 589 |
| Summa kortfristiga skulder | | 324 814 | 783 006 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 463 230 | 2 835 335 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Varberg 2024-09-30

Martin Larsson
Martin Larsson
Ordförande

Jörgen Larsson
Jörgen Larsson